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   Kolmapäev, 31. jaanuar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KÄRT TAMM. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja TANEL MEIEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ÄRA KARDA, SA VÄIKE KARI!; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: PÄIVO KASEKAMBI eluloolist raamatut MÄLESTUSI KÄIDUD TEELT loeb MARTI HOLLMAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ORJALGI ON ÕIGUSED (2Ms 21:12-37). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            VESTLUSI USUELUST: EELK vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS selgitavad saates, mis vahe on ÕNNISTAMISEL ja PÜHITSEMISEL
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KIRIKUTE AASTALOOSUNGID. Erinevate koguduste selle aasta motoks valitud sõnumeid ehk juhtlauseid vaagivad saates vaimulikud LEHO PALDRE, ERMO JÜRMA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Teemal JUMALA KUTSE ON ELU MUUTEV vestlevad saates ELISE NORA PRUUN ja saatejuht JOHANNES OTS
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Viimast osa PÄIVO KASEKAMBI raamatust MÄLESTUSI KÄIDUD TEELT loeb MARTI HOLLMAN
   
                Kell 19            Mälestussaade KULUNUD KETSID ja KULDNE KROON. Märt Saar on noore inimesena lahkudes, endast maha jätnud väga suure jälje. Tema algatusvõimet ja evangeliseerimise andi jagus nii noorteliikumisse Going UP, misjonimeeskonda KOMA, Tartu Risttee kogudusse kui Pereraadiosse. Märti meenutavad tema vanem vend PEEP SAAR ning sõbrad ja mõttekaaslased KULDAR KALJUSTE, VAHUR KOBIN ja INDREK-ELIEL TAMBEK
   
                Kell 20            IMELISE ELULOO OSA: MEIE ELULOOD on MEIE EVANGEELIUM. Rakvere Karmeli koguduse 130. aastapäevaks eetrisse tulnud sarjas jagavad oma mõtteid koguduseliikmed MIRJAM TEMONEN ja KATRIN UUSPÕLD. Saatejuht on LAURA HERM
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASE jutlust – USK VÄLJENDUB TEGUDES
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Viie etenduse ja aruteludega teatrifestivali Fon Fest sisu avavad Karmeli koguduse pastor GUNNAR KOTIESEN ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: SÕRM, MIS SUUNAB. OTT RÄTSEP on mitmenda põlve katoliiklasena tegev nii Pirita kloostri varemetepargi koostöökogus, heategevusorganisatsioonis Caritas Eesti kui ka Vatikani Caritase lepituse töörühmas. Vestlust suunab INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: RICHARD WURMBRAND´i raamatut KRISTUS JUUTIDE TEEL tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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